
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

17.05.2019                                                                                                                  № 84-ПГ 
г. Камышлов 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие системы образования в муниципальном образовании 

Камышловский муниципальный район на 2014-2024 годы» 

 

В целях реализации Решения Думы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 20 декабря 2018 года № 118                       

«О бюджете муниципального образования Камышловский муниципальный 

район на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы», руководствуясь 

Порядком формирования и реализации муниципальных программ в 

муниципальном образовании Камышловский муниципальный район, 

утвержденным постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 10 июля 2018 года № 434,         

статьями 5, 27, 30 Устава муниципального образования Камышловский 

муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования в 

муниципальном образовании Камышловский муниципальный район                                

на 2014-2024 годы», утвержденную постановлением главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 11 ноября 2014 года               

№ 1209 (в редакции постановлений главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 31 декабря 2014 года № 1522;                     

от 16 февраля 2015 года № 175; от 06 марта 2015 года № 267; от 27 мая                     

2015 года № 438; от 14 сентября 2015 года № 641; от 13 ноября 2015 года                     

№ 776; от 19 ноября 2015 года № 785; от 26 января 2016 года № 16; от 16 марта 

2016 года № 86; от 16 мая 2016 года № 178; от 27 мая 2016 года № 207;                        

от 09 августа 2016 года № 290; от 26 августа 2016 года № 313; от 03 октября 

2016 года № 364; от 28 октября 2016 года № 394; от 11 ноября 2016 года № 416; 

от 24 ноября 2016 года № 440; от 29 декабря 2016 года № 500; от 22 февраля 

2017 года № 30; от 24 марта 2017 года № 74; от 05 мая 2017 года № 207;                  

от 24 июля 2017 года № 422; от 04 августа 2017 года № 484; от 27 сентября 

2017 года № 643; от 30 октября 2017 года № 747; от 29 декабря 2017 года                 

№ 970; от 15 марта 2018 года № 131; от 27 апреля 2018 года № 292; от 05 июня 

2018 года № 374; от 03 августа 2018 года № 489; от 12 ноября 2018 года № 709; 

 



 2 

от 29 декабря 2018 года № 889; от 25 марта 2019 года № 46-ПГ; от 17 апреля 

2019 года № 73-ПГ) следующие изменения: 

1) Раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по годам 

реализации, тыс. рублей» паспорта муниципальной программы изложить в 

новой редакции: 

 
Объемы финансирования муниципальной  

программы по годам реализации, тыс. рублей 

ВСЕГО: 7 619 140,78 

в том числе:  

2014 год – 495 465,07 

2015 год – 568 722,46 

2016 год – 659 754,90 

2017 год – 639 463,11 

2018 год – 709 206,03 

2019 год – 788 925,43 

2020 год – 728 463,69 

2021 год – 757 285,02 

2022 год – 757 285,02 

2023 год – 757 285,02 

2024 год – 757 285,02 

из них: 

федеральный бюджет: 18 423,52 

в том числе:   

2014 год – 2 167,08 

2015 год – 1 941,43 

2016 год – 14 315,00 

2017 год – 0,00 

2018 год – 0,00 

2019 год – 0,00 

2020 год – 0,00 

2021 год – 0,00 

2022 год – 0,00 

2023 год – 0,00 

2024 год – 0,00 

областной бюджет: 3 430 097,81 

в том числе: 

2014 год – 221 041,75 

2015 год – 227 029,52 

2016 год – 315 566,01 

2017 год – 309 792,65 

2018 год – 321 462,34 

2019 год – 339 175,54 

2020 год – 325 529,60 

2021 год – 342 625,10 

2022 год – 342 625,10 

2023 год – 342 625,10 

2024 год – 342 625,10 

местные бюджеты: 4 170 619,45 

в том числе:  

2014 год – 272 256,24 

2015 год – 339 751,51 

2016 год – 329 873,89 



 3 

2017 год – 329 670,46 

2018 год – 387 743,69 

2019 год – 449 749,89 

2020 год – 402 934,09 

2021 год – 414 659,92 

2022 год – 414 659,92 

2023 год – 414 659,92 

2024 год – 414 659,92 

 

2) Приложение № 2 «План мероприятий муниципальной программы» 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

www.kamyshlovsky-region.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район А.В. Калугина. 

 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 


